Contra tñ illã glo. facit, quòd visa fuit
 stupēda, vel rectius stuporẽ incutiēs mode-
 stissimo Feli. in. d. sermon. de indulg. col. 6
 Primũ quidẽ, quia tã facilis est cõtritio
 ad hãc indulgentiã lucrifaciendã, ac ad cõ-
 fessionẽ, & absolutionẽ sacramentalẽ dignẽ
 faciendã, & suscipiendã. Deinde quòd diffi-
 cilior est aliquorũ negotiorũ seculariũ ex-
 plicatio, quã mutatio ppositi mali in bonũ.
 Potuit vir doctissimus adducere illud Eze-
 chi. 33. quod in. c. Põderet. 50. dist. trãsfertur

.i. Quacūq; hora ingemuerit peccator, om-
 niū iniquitatū eius nō recordabor. Potuit
 itē allegare illud Pſal. 31. trāſlati in. c. Dixi.
 ſupra ead. ſ. Dixi cōfitebor aduerſum me
 iniuſtitia meā dñe, & tu remiſiſti impietate
 peccati mei. Sup quo ait Auguſt. verba, que
 c. Sequēs. habet. ſ. Magna Dei pietas, vt ad
 ſolā promiſſionē peccata dimiſerit. Potuit
 itē allegare, quōd ſecūdū catholicā verita-
 tē, peccator facies id, quod i ſe eſt meretur
 de cōgruo: & ideo Deus miſericors, & beni-
 gnus adiuuat eū ad reſurgēdū à peccato, cō-
 ferendo ei gratiā gratū faciētē, iuxta illud
 Zach. 1. Conuertimini ad me, & ego cōuer-
 tar ad vos: & illud Iacob. 4. Appropinquate
 Deo et a propinquabit vobis: et illud Apoc. 3
 Ego ſto ad oſtiū & pulſo, et alia quæ in hoc
 citabat Gabr. in. 2. d. 27. q. 3. col. 6. Per quæ et
 id genus alia glo. prædicta olim nobis illā
 Clem. Salmanticæ interpretātib. ac poſtea
 multo tēpore diſplicuit, et ſn̄ia Felin. pluri-
 mum placuit. Subſtiti tñ et dubitare coepi
 poſtea q̄ prædicta perpēdi, ſimul et animad-
 uerti plurimos vitio carnis iā inde ab a-
 adoleſcētia deditos, adeo difficile iducere
 ſe poſſe ppoſitū firmū nunq̄ eo iterū vtēdi,

12

13

vt quidam falso mihi diceret, se non posse
 sine illo abusu viuere. Posteaquàm itē com-
 41 perinō paucos † gloriæ vanę, ac honori tē-
 porario adeò addictos, vt citius mortē op-
 petant, & cupiant, quàm remittant ranco-
 rem conceptum in eos, qui sibi facies ala-
 pis dehonestarunt, aut castitatem, vel fide-
 litatem suis falsis testimonijs traduxerunt.
 51 Postea item quàm offendi † multos rapi-
 nis, furtis, vsuris, & alijs illicitis modis di-
 tatos, & beneficijs ecclesiasticis malè quæ-
 sitis refertos, adeò à restituendis, & relin-
 quendis malè quæsitis abhorrentes, vt ca-
 lēdas Græcas prius expectare possis, quā
 61 id fiat ab eis. Posteaquàm † inueni multos,
 & nobiles, & milites certos potius tartarea
 regna petere, quàm duella eis oblata detre-
 ctare, etiam si nequeant ea licitè suscipere,
 & alios varij ordinis homines, qui fauorē,
 & gloriam apud stultū vulgus, & præmia
 apud reges prodigos duellis, vindicationi-
 bus iniustis, susurrationibus, detractioni-
 bus: diuinationibus, veneficijs, & alijs id
 genus modis iniustis quæsitā adeo amant,
 vt nulla possint arte induci ad nolendū, &
 dolendum eam sic sibi quæsisse. Quamob